ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL N. 003/2023 – DIVULGA AS DECISÕES SOBRE OS RECURSOS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 5140/2023, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado dos recursos relacionados abaixo:

NOME CARGO
SITUAÇÃO

WALESKA FERREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO VIGIA INDEFERIDO

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2023.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva